Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – 6ª CREDE/Sobral

Compromisso com a Aprendizagem
ESCOLA DE ENSINO MÉDIO TEMPO INTEGRAL CEL ALFREDO SILVANO – INEP: 230299-43 RERIUTABA-CE

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO – EDITAL Nº 006/2022 –

SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022.

Resultado da Solicitação de Inscrito do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 01/2023- EEMTI CEL. ALFREDO SILVANO.

A Diretora Escolar da EEMTI CORONEL ALFREDO SILVANO, INEP 23029943, no uso de suas atribuibões legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N°
006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 01/2023- EEMTI CORONEL ALFREDO SILVANO torna público o Resultado
Preliminar da Seleção para Professores.

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

Nº

INSCRIÇÃO

NOME DO (A) CANDIDATO (A) AVALIAÇÃO 1ª ETAPA

    PLANO DE AULA

AVALIAÇÃO 2ª

ETAPA

CURRICULUM

PONTUAÇÃO

TOTAL

RESULTADO

12 FRANCISCA CLEBIANA ALVES DE OLIVEIRA 18 10 28 APROVADA

14 MARIA SOFIA MEMÓRIA PAIVA FREIRE 30 0 30 APROVADA

DISCIPLINA: REDAÇÃO

Nº

INSCRIÇÃO

NOME DO (A) CANDIDATO (A) AVALIAÇÃO 1ª

ETAPA

    PLANO DE AULA

AVALIAÇÃO 2ª

ETAPA

CURRICULUM

PONTUAÇÃO

TOTAL

RESULTADO

09 FRANCISCA CLEBIANA ALVES DE OLIVEIRA 16 10 26 APROVADA

15 MARIA SOFIA MEMÓRIA PAIVA FREIRE 30 0 30 APROVADA

DISCIPLINA: TRILHAS DE APRENDIZAGEM – LING E CÓDIGOS
Nº

INSCRIÇÃO

NOME DO (A) CANDIDATO (A) AVALIAÇÃO 1ª

ETAPA

    PLANO DE AULA

AVALIAÇÃO 2ª

ETAPA

CURRICULUM

PONTUAÇÃO

TOTAL

RESULTADO

11 FRANCISCA CLEBIANA ALVES DE OLIVEIRA 14 10 24 APROVADA

16 MARIA SOFIA MEMÓRIA PAIVA FREIRE 30 0 30 APROVADA

DISCIPLINA: TRILHAS DE APRENDIZAGEM – MATEMÁTICA
Nº

INSCRIÇÃO

NOME DO (A) CANDIDATO (A) AVALIAÇÃO 1ª ETAPA

    PLANO DE AULA

AVALIAÇÃO 2ª

ETAPA

CURRICULUM

PONTUAÇÃO

TOTAL

RESULTADO

35 MARCUS VENICIUS ARAUJO 30 8,5 38,5 APROVADO

DISCIPLINA: TRILHAS DE APRENDIZAGEM – CIENCIAS DA NATUREZA
Nº

INSCRIÇÃO

NOME DO (A) CANDIDATO (A) AVALIAÇÃO 1ª ETAPA

    PLANO DE AULA

AVALIAÇÃO 2ª

ETAPA

CURRICULUM

PONTUAÇÃO

TOTAL

RESULTADO

04  KELLY RODRIGUES MESQUITA 25 9,5 34,5 APROVADA

18 EMANNUEL NAZARENO OLIVEIRA COSTA SOUSA 30 5,5 35,5 APROVADO

20 SHIRLEY MATOS LIMA 23 10 33 APROVADA

24 FRANCISCO IGOR VIEIRA COSTA 26 8 34 APROVADO

26 FRANCISCO WELTHON RODRIGUES TAVARES 25 3,5 28,5 APROVADO

29 JOÃO PEDRO ALVES DA SILVA 24 4,5 28,5 APROVADO

31 LUCIANA MARIA PEREIRA  DE SOUSA 29,5 4,5 34 APROVADA

DISCIPLINA: BIOLOGIA
Nº

INSCRIÇÃO

NOME DO (A) CANDIDATO (A) AVALIAÇÃO 1ª ETAPA

    PLANO DE AULA

AVALIAÇÃO 2ª

ETAPA

CURRICULUM

PONTUAÇÃO

TOTAL

RESULTADO

19 SHIRLEY MATOS LIMA 24 10 24 APROVADA

23 FRANCISCO IGOR VIEIRA COSTA 26 8 34 APROVADO

32 LUCIANA MARIA PEREIRA DE SOUSA 30 4,5 34,5 APROVADA

DISCIPLINA: LABORATÓRIO DE INFORMATICA
Nº

INSCRIÇÃO

NOME DO (A) CANDIDATO (A) AVALIAÇÃO 1ª ETAPA

    PLANO DE AULA

AVALIAÇÃO 2ª

ETAPA

CURRICULUM

PONTUAÇÃO

TOTAL

RESULTADO

01 JONAS MADEIRA NETO 30 2,5 32,5 APROVADO

03 KELLY RODRIGUES MESQUITA 23,5 7,5 30 APROVADA

05 IZAAC NASCIMENTO OLIVEIRA DE AZEVEDO 26 8 34 APROVADO

07 FRANCISCA MIKAELY GONÇALVES DE MELO NÃO COMPARECEU

21 JOSÉ WANKS MENDES BRITO 28 8 36 APROVADO

22 JOÃO PAULO BARROS 25,5 8 33,5 APROVADO

DISCIPLINA: EJA QUALIFICAÇÃO - LINGUAGENS E CÓDIGOS
Nº

INSCRIÇÃO

NOME DO (A) CANDIDATO (A) AVALIAÇÃO 1ª ETAPA

    PLANO DE AULA

AVALIAÇÃO 2ª

ETAPA

CURRICULUM

PONTUAÇÃO

TOTAL

RESULTADO

02 MARIA DA PENHA CASSIMIRO DA SILVA 26 8,5 34,5 APROVADA

08 ANTONIA JANAILCE SAMPAIO PINTO 30 10 40 APROVADA

10 FRANCISCA CLEBIANA ALVES DE OLIVEIRA 18 10 28 APROVADA

36 MARIA ARLETE MARTINS BEZERRA BRAGA 28 10 38 APROVADA

DISCIPLINA: EJA QUALIFICAÇÃO - EMPREENDEDORISMOS/ VENDAS
Nº

INSCRIÇÃO

NOME DO (A) CANDIDATO (A) AVALIAÇÃO 1ª ETAPA

    PLANO DE AULA

AVALIAÇÃO 2ª

ETAPA

CURRICULUM

PONTUAÇÃO

TOTAL

RESULTADO

06 IZAAC NASCIMENTO OLIVEIRA DE AZEVEDO 28 8 36 APROVADO

17 ANTONIO DERLAN MESQUITA MEDEIROS 29,5 5,5 35 APROVADO

Reriutaba, 01 de Fevereiro de 2023.